
675792-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 675792-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup aparatu echokardiograficznego na potrzeby Oddziału 
Kardiologicznego
OJ S 216/2024 06/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup aparatu echokardiograficznego na potrzeby Oddziału Kardiologicznego
Opis: Zakup aparatu echokardiograficznego na potrzeby Oddziału Kardiologicznego
Identyfikator procedury: 624d6f81-652b-4c98-af71-99b5185dca30
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/48/10/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zakup aparatu echokardiograficznego na potrzeby Oddziału 
Kardiologicznego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112340 Echokardiografy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu 
agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i 
podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające 
m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy PZP. Na podstawie przepisów art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (DZ. Urz. Nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: Rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujących sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1 ), dalej: Rozporządzenie 2022/576 oraz na podstawie 
art. 7 ust. 1 ww. ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: a.
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy, b.wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/675792-2024
mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl


675792-2024 Page 2/6

w rozumieniu ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. (Dz. U. z 2023 poz. 180,326 ze zm.) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, c.wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Zamawiający wymaga złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych: 1)Katalogi, foldery (ze zdjęciami, rysunkami), do 
każdej pozycji, w języku polskim na podstawie których Zamawiający będzie mógł bezspornie 
zidentyfikować oferowany asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami technicznymi, 
użytkowymi, bądź inny dokument potwierdzający wymogi Zamawiającego wystawiony przez 
wytwórcę, autoryzowanego przedstawiciela (dotyczy wszystkich pakietów). Zamawiający prosi 
o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, którego pakietu i pozycji dotyczy dana 
pozycja.; 2)Deklaracje zgodności oferowanego wyrobu wystawionej zgodnie z ustawą z dnia 
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 974 ze zm.). Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe są niekompletne Zamawiający wezwie, w wyznaczonym terminie, do ich 
złożenia lub uzupełnienia. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących 
treści przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
do wykluczenia z postępowania, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć w 
terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni aktualne na dzień złożenia 
następujące środki dowodowe: 1)Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Ustawy PZP, 
sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2)Oświadczenie Wykonawcy, 
w zakresie wskazanym w (art. 108 ust. 1 Ustawy PZP), o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Oświadczenie 
Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6.1. do SWZ. 
Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem. Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy 
złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 
występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy z 
Wykonawców. 3)Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. 4)Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu 
JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
3 – 6 ustawy PZP. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 6.2. do SWZ. 5)Zezwolenie na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej w myśl przepisów ustawy z dnia 06.03.2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. 



675792-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dz. U. z 2023 r., poz. 221 ze zm.) lub złoży oświadczenie, iż zgodnie z ustawą o wyrobach 
medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 974 ze zm.), nie jest wymagane posiadanie koncesji na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej do obrotu wyrobami medycznymi zaoferowanymi w 
postępowaniu. 6)Wykaz potwierdzający wykonanie minimum 3 dostaw wraz z montażem i 
uruchomieniem: dla Pakietu Nr 1 o wartości minimum 400 000,00 brutto każda odpowiadające 
swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, wykonanych nie wcześniej 
niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na 
rzecz których dostawy te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty. Przedmiotowy wykaz należy złożyć w 
formularzu, którego wzór stanowi Załącznik Nr 5 do SWZ. 7)Dokument producenta 
potwierdzający autoryzację na serwis i sprzedaż aparatu echokardiograficznego. Na 
podstawie art. 257 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przewiduje unieważnienie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych - art. 132 ustawy Prawo zamówień Publicznych
art. 132 ustawy Prawo zamówień Publicznych
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup aparatu echokardiograficznego na potrzeby Oddziału Kardiologicznego
Opis: Zakup aparatu echokardiograficznego na potrzeby Oddziału Kardiologicznego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet Nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112340 Echokardiografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 20/12/2024
Okres obowiązywania: 0 Dzień

Informacje ogólne



675792-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin gwarancji
Opis: Termin gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie określonej 
dla danego pakietu, (przed upływem terminu składania ofert), na cały okres związania ofertą 
od upływu terminu składania ofert w wysokości: dla Pakietu Nr 1 w kwocie 16 610,00 zł.
Termin składania ofert: 02/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609


675792-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie określonej dla 
danego pakietu, (przed upływem terminu składania ofert), na cały okres związania ofertą od 
upływu terminu składania ofert w wysokości: dla Pakietu Nr 1 w kwocie 16 610,00 zł.
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzkie Centrum Szpitalne 
Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Numer rejestracyjny: 611-12-13-469
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Magazynów
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Telefon: 757537286
Adres strony internetowej: https://spzoz.jgora.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl
https://spzoz.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999609


675792-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 7801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 655405-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 90850b1e-0f1f-439d-903c-8702201809ad - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/11/2024 10:22:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 675792-2024
Numer wydania Dz.U. S: 216/2024
Data publikacji: 06/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-05T23:11:32+0000




